
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Свердловская область 

Муниципальное образование Камышловский муниципальный район 

 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  
ПОРОШИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 12 

(МКДОУ Порошинский детский сад № 12) 

  

624853 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино,38  

detsadporoshino12@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14.01.2019 года                                                                                         № 3- д 

 

о зачислении воспитанников 

 

На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании», Постановления муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 13.10.2016г. № 379 «Прием 

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования (детские сады)», Устава МКДОУ Порошинский 

детский сад № 12 утвержденного постановлением главы МО Камышловский 

муниципальный район № 8221 от 08.12.2015 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

Зачислить в МКДОУ Порошинский детский сад № 12 следующих 

воспитанников: 

 
№ 

п/п 

ФИО 

воспитанника 

Дата 

рождения 

№ и дата 

договора 

Группа основание 

1 Бурлаков 

Максим 

Сергеевич 

12.12.2011 № 2 от 

14.01.2019 

Подготовительная 

№ 2 

Направление УО № 3287 

от 09.01.2019 

 

 

 

Заведующий МКДОУ  

Порошинский детский сад № 12                                                                         А.Л. Потырина 

 
 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Свердловская область 

Муниципальное образование Камышловский муниципальный район 

 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  
ПОРОШИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 12 

(МКДОУ Порошинский детский сад № 12) 

  

624853 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино,38  

detsadporoshino12@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.01.2019 года                                                                                         № 5- д 

 

о зачислении воспитанников 

 

На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании», Постановления муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 13.10.2016г. № 379 «Прием 

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования (детские сады)», Устава МКДОУ Порошинский 

детский сад № 12 утвержденного постановлением главы МО Камышловский 

муниципальный район № 8221 от 08.12.2015 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

Зачислить в МКДОУ Порошинский детский сад № 12 следующих 

воспитанников: 

 
№ 

п/п 

ФИО 

воспитанника 

Дата 

рождения 

№ и дата 

договора 

Группа основание 

1 Агадуллин 

Алмаз 
Айнурович 

15.03.2015 № 3 от 

15.01.2019 

Младшая № 1 Направление УО № 2848 

от 01.08.2018 

 

 

 

Заведующий МКДОУ  

Порошинский детский сад № 12                                                                         А.Л. Потырина 

 
 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Свердловская область 

Муниципальное образование Камышловский муниципальный район 

 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  
ПОРОШИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 12 

(МКДОУ Порошинский детский сад № 12) 

  

624853 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино,38  

detsadporoshino12@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 16.01.2019 года                                                                                         № 7- д 

 

о зачислении воспитанников 

 

На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании», Постановления муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 13.10.2016г. № 379 «Прием 

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования (детские сады)», Устава МКДОУ Порошинский 

детский сад № 12 утвержденного постановлением главы МО Камышловский 

муниципальный район № 8221 от 08.12.2015 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

Зачислить в МКДОУ Порошинский детский сад № 12 следующих 

воспитанников: 

 
№ 

п/п 

ФИО 

воспитанника 

Дата 

рождения 

№ и дата 

договора 

Группа основание 

1 Шайхутдинова 

Азалия 

Динаровна 

02.04.2014 № 4 от 

16.01.2019 

Средняя № 2 Направление УО № 3139 

от 01.08.2018 

2 Шайхутдинова 

Алия Динаровна 

04.01.2016 № 5 от 

16.01.2019 

Группа раннего 

возраста № 1 

Направление УО № 3282 от 

01.08.2018 

 

 

 

Заведующий МКДОУ  

Порошинский детский сад № 12                                                                         А.Л. Потырина 

 
 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Свердловская область 

Муниципальное образование Камышловский муниципальный район 

 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  
ПОРОШИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 12 

(МКДОУ Порошинский детский сад № 12) 

  

624853 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино,38  

detsadporoshino12@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21.01.2019 года                                                                                         № 9- д 

 

о зачислении воспитанников 

 

На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании», Постановления муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 13.10.2016г. № 379 «Прием 

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования (детские сады)», Устава МКДОУ Порошинский 

детский сад № 12 утвержденного постановлением главы МО Камышловский 

муниципальный район № 8221 от 08.12.2015 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

Зачислить в МКДОУ Порошинский детский сад № 12 следующих 

воспитанников: 

 
№ 

п/п 

ФИО 

воспитанника 

Дата 

рождения 

№ и дата 

договора 

Группа основание 

1 Губов Егор 

Вадимович 

23.10.2014 № 6 от 

21.01.2019 

Средняя № 2 Направление УО № 2815 от 

05.03.2018 

2 Губов Богдан 

Вадимович 

16.06.2016 № 7 от 

21.01.2019 

Группа раннего 

возраста № 1 

Направление УО № 3110 от 

25.07..2018 

3 Луценко Илья 

Иванович 

02.04.2016 № 8 от 

21.01.2019 

Группа раннего 

возраста № 2 

Направление УО № 3294 от 

19.12.2018 

 

 

 

Заведующий МКДОУ  

Порошинский детский сад № 12                                                                         А.Л. Потырина 

 
 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Свердловская область 

Муниципальное образование Камышловский муниципальный район 

 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  
ПОРОШИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 12 

(МКДОУ Порошинский детский сад № 12) 

  

624853 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино,38  

detsadporoshino12@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13.02.2019 года                                                                                         № 13- д 

 

о зачислении воспитанников 

 

На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании», Постановления муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 13.10.2016г. № 379 «Прием 

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования (детские сады)», Устава МКДОУ Порошинский 

детский сад № 12 утвержденного постановлением главы МО Камышловский 

муниципальный район № 8221 от 08.12.2015 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

Зачислить в МКДОУ Порошинский детский сад № 12 следующих 

воспитанников: 

 
№ 

п/п 

ФИО 

воспитанника 

Дата 

рождения 

№ и дата 

договора 

Группа основание 

1 Дрожачих 

Максим 

Владимирович 

16.06.2016 № 9 от 

13.02.2019 

Группа раннего 

возраста № 2 

Направление УО № 3295 

от 19.12.2018 

 

 

 

Заведующий МКДОУ  

Порошинский детский сад № 12                                                                         А.Л. Потырина 

 
 



РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

Свердловская область 

Муниципальное образование Камышловский муниципальный район 

 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  
ПОРОШИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 12 

(МКДОУ Порошинский детский сад № 12) 

  

624853 Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино,38  

detsadporoshino12@yandex.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13.03.2019 года                                                                                         № 16- д 

 

о зачислении воспитанников 

 

На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ 

«Об образовании», Постановления муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 13.10.2016г. № 379 «Прием 

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования (детские сады)», Устава МКДОУ Порошинский 

детский сад № 12 утвержденного постановлением главы МО Камышловский 

муниципальный район № 8221 от 08.12.2015 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

Зачислить в МКДОУ Порошинский детский сад № 12 следующих 

воспитанников: 

 
№ 

п/п 

ФИО 

воспитанника 

Дата 

рождения 

№ и дата 

договора 

Группа основание 

1 Давыдов 

Владимир 

Дмитриевич 

08.04.2016 № 11 от 

13.03.2019 

Группа раннего 

возраста № 1 

Направление УО № 19 от 

26.02.2019 

2 Чмырева 

Александра 

Ивановна 

24.12.2016 № 12 от 

13.03.2019 
Группа раннего 

возраста № 1 

Направление УО № 9 от 

15.02.2019 

 

 

 

Заведующий МКДОУ  

Порошинский детский сад № 12                                                                         А.Л. Потырина 

 
 


